bis 50kW NENNLEISTUNG
400V NENNSPANNUNG (Drehstrom)
50/60 Hz, LANGSAMLÄUFER 1500 U/min
4 POLIG STERN, BÜRSTENLOSE GENERATOREN
LWG Generatoren für vielfältige Verwendung in verschiedensten Applikationen.  Die
Stirnlagerung ist sowohl für Riemenantrieb als auch für direkte Kopplung geeignet. Die
Synchrongeneratoren verwenden eine Sternschaltung mit herausgeführtem Nulleiter
und bieten ausgezeichnete Spannungsstabilität auch bei hohen Blindstromanteilen.
Bürstenlose Generatoren für wartungsfreien Betrieb.
Höhere Leistungen auf Anfrage erhältlich.
GGENERATOREN LWG Serie
Modell Leistung
kW
Gewicht
kg D G g F
G3-008-LWG 8 98 42 37 45 12
G3-010-LWG 10 113 42 37 45 12
G3-012-LWG 12 121 42 37 45 12
G3-015-LWG 15 158 42 37 45 12
G3-020-LWG 20 174 42 37 45 12
G3-024-LWG 24 203 42 37 45 12
G3-030-LWG 30 215 48 42,5 51,5 14
G3-040-LWG 40 231 48 42,5 51,5 14
G3-050-LWG 50 251 48 42,5 51,5 14
Modell L1 L2 E C B A a b H K h1 x1 x2 x3 h
G3-008-LWG 620 374 110 146 200 280 50 330 180 ø18 8 75 287 212 470
G3-010-LWG 620 374 110 146 200 280 50 330 180 ø18 8 75 287 212 470
G3-012-LWG 655 374 110 146 200 280 50 330 180 ø18 8 75 287 212 470